
Учкудук туман Учкудук саноат техникуми ётоцхонасида яшовчи 
укувчиларига 2-каватли кроватлар ясатишга 

техник топширик;
Т/р Булям номи Булям! а изохлар

1. Буюртмачи ташкилот номи: Учкудук туман Учкудук саноат техникуми

2. Объект номи:

Учкудук туман Учкудук саноат техникуми 
ётокхонасида яшовчи укувчиларига 2-каватли 
кроватлар ясатиш учун

3. Танлов савдолари тури: Е tender uxex uz

4. Хизмат курсатиш шартлари
Узбекистан Республикаси Меёрий хукукий 
норматив хужжатларга асосан битта пудратчи 
ташкилот билан ишлар амалга оширилади

5. Иштирокчиларга куйилган талаблар

Узбекистан Республикаси Меёрий хукукий 
норматив хужжатларга асосан битта пудратчи 
ташкилот билан ишлар амалга оширилади 
Танлов савдолари ташкилотчиси томонидан 
таклифномалар жунатилган кундан 35 кундан сунг 
утказилади.

6. Ишларни бажариш муддати 30 кун

7. Бажарилган ишларни Буюртмачига 
топширишдаги талаблар

1. Бажарилган ишлар далолатномаси
2. Хисоб фактура

8. Буюртмачининг обект буйича 
бошлангич нархи ККС билан 115 000 000 сум

9. Молиялаштириш манбаи Буджетдан ташкари

10. Лойихани молиялаштириш тартиби

Бунак аванс - танлов натижаларига кура 
аникланган ишлар кийматинг 30% микдорида 
жорий молиялаштириш бажарилган ишлар 
кийматининг хажмига асосан охирида ишлар 
тулалигича якунлангандан сунг жами колдик 
70%

11. Ишларни бажарувчи ташкилот Танлов комиччияси томонидан аникланади

12. Шартнома валютаси Узбек суми

13. Бирлашган юридик шахслар 
(консорциум) катнашишига Рухсат этилмайди

14. Танлов савдолари таклифларини 
бах,олаш муддати:

Танлов савдолари якунланган кундан бошлаб 
10 иш кунини ташкил этади

15. Шартнома тили: Узбек тили.



1-2 каватли метал каркасли кроват.

Каркас метал профилдан ясалган, профил цалинлиги 16.4*,4*2.Кроват 
улчами 165*200*80 см, тутиб турувчи химоя тусиклари мустахкам 
материалдан ишланган.



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O‘RTA MAXSUS TA’LIM VAZIRLIGI 
NAVOIY DAVLAT KONCHILIK VA TEXNOLOGIYALAR UNIVERSITETI 

HUZURIDAGI UCHQUDUQ SANOAT TEXNIKUMI
Uchquduq tumani, Xalqlar do'stligi ko'chasi, 49-uy, www.uits.uz, uchauduqsanoattexnikumi49(d).gmail.com, tel/faks:(0436) 593-43-33

2022-yil “2L”

BUYRUQ

№ 91 -son Uchquduq tuman

Uchquduq sanoat texnikumi yotoqxonasida yashovchi o‘quvchilar uchun 
kerakli metaldan yasalgan 1-2 qavatli krovatlar yasatish maqsadida

Buyuraman:

1. Uchquduq sanoat texnikumi yotoqxonasida yashovchi o‘quvchilar uchun kerakli 
metaldan yasalgan 1-2 qavatli krovat yasatish maqsadida tanlov g‘olibini elektron 
auksion orqali aniqlash uchun quyidagi tartibda komissiya tarkibi tuzilsin va 
tasdiqlansin.

2. Uchquduq sanoat texnikumi tomonidan tovarlar ( ishlar, xizmatlar)ni xarid qilish

T/r Lavozimi

Tanlov komissiyasining raisi
1 Nazarov Sherzod Nabijonovich

Komissiya azolari
2. Djo‘raev Mexriddin Nurillaevich

3. Xazratqulov Komiljon Ashraf o‘g‘li
4. Ostonov Shaxzod Faxriddin o‘g‘li
5. Boboqulova Fotima Nema’tullaevna

6. Tursunova Munisa Turaqulovna

Komissiya Kotibi
7 Qodirova Saodat Ximmatovna

ishlari O‘zbekiston Respublikasi “Davlat Xaridlari to‘g‘risida”gi qonun (O‘RQ-684-son. 
2021-yil 22-aprel) talablariga rioya qilgan xolda amalga oshirilsin.
3. Ushbu buyruqning bajarilishi yuzasidan nazoratni o‘z zimmamda qoldiraman.
Uchquduq sanoat 
texnikumi direktori SH.N. Nazarov

http://www.uits.uz
gmail.com



